
UCHWAŁA NR XVIII/149/25 
RADY GMINY  MOSZCZENICA 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2025 r. 
poz. 1153) w związku z art. 10 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) 
Rada Gminy Moszczenica uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Moszczenica postanawia przedłużyć termin rozpatrzenia petycji do dnia 31 grudnia 
2025 r. w sprawie dokonania zmian w dokumentach planistycznych w celu ochrony środowiska i zdrowia 
publicznego w rejonie Kolonii Podolin i Podolina w związku z planowaną budową obiektów do chowu trzody 
chlewnej na tym obszarze. 

§ 2. Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia petycji, o której mowa w § 1 jest konieczność 
uzupełnienia statutowego składu Komisji skarg, wniosków i petycji w związku ze zrzeczeniem się mandatu 
radnego Rady Gminy Moszczenica - przez radnego Arkadiusza Smugę, który był członkiem Komisji skarg, 
wniosków i petycji. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia strony wnoszącej o przedłużeniu 
terminu i wyznaczeniu nowego terminu załatwienia petycji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Moszczenica 

 
 

Iwona Jarosińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63531227-3131-4C98-B059-56E15911DB05. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 14 września 2025 r. do Urzędu Gminy w Moszczenicy wpłynęła petycja w sprawie dokonania zmian 
w dokumentach planistycznych w celu ochrony środowiska i zdrowia publicznego w rejonie Kolonii Podolin 
i Podolina w związku z planowaną budową obiektów do chowu trzody chlewnej na tym obszarze. Z uwagi 
na zrzeczenie się mandatu radnego Rady Gminy Moszczenica - przez radnego Arkadiusza Smugę, który był 
członkiem Komisji skarg, wniosków i petycji brak jest możliwości rozpatrzenia petycji w terminie 3 
miesięcy od dnia jej złożenia, bowiem należy uzupełnić statutowy skład tejże Komisji. 
Na podst. art. 10 ust. 3 ustawy o petycjach ustawodawca umożliwił organowi rozpatrującemu petycję do 
przedłużenia terminu rozpatrzenia petycji. 
W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63531227-3131-4C98-B059-56E15911DB05. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/149/25 RADY GMINY  MOSZCZENICA z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-20T13:03:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




